

23300783

LOKKI International s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 23010578

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
DIČ: CZ26349531
Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

Variabilní symbol: 23010578
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: 230000533 ze dne: 18.09.2023

Odběratel: IČ: 49137042
DIČ: CZ49137042

Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace
Hybešova 955
691 23 Pohořelice

Číslo účtu:

257494114 0300

Datum vystavení:

21.11.2023

Datum splatnosti:

05.12.2023

Datum uskutečnění plnění:

21.11.2023

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Dětská skupina Nová Ves
Nová Ves 114

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem		
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:								
ŠATNA MYŠKY:								
2118059:Korková nástěnka Máky v obilí, 135 x 78 cm, korek 91 x 65 cm	1 ks	11 500,00	21000	9 504,13	21%	1 995,87	11 500,00	V
1019039:Dekorativní oblouk Myška, 58 x 28 cm	1 ks	3 100,00		2 561,98	21%	538,02	3 100,00	
TRÍDA MYŠKY:								
5116089:Stůl - čtverec 80 x 80 cm, zaoblené rohy, buková podnož, výška stolu 46 cm	1 ks	7 900,00		6 528,93	21%	1 371,07	7 900,00	
zidle26:Stohovatelná židle v.26 cm, výška sedáku 26 cm, 17.026.00	4 ks	1 500,00	81	4 958,68	21%	1 041,32	6 000,00	+2300
5122011:Odkládací vozík, pojízdný, š. 80 x v. 58 x hl. 50 cm	1 ks	11 400,00		9 421,49	21%	1 978,51	11 400,00	
HERNA VEVERKY:								
5122044:Stolek konferenční čtvercový, 62 x 62 cm, výška stolu 52 cm	2 ks	7 200,00		11 900,83	21%	2 499,17	14 400,00	
TAB30:Taburetky barevná, 30 x 30 x 30 cm (2 ks žlutá, 2 ks oranžová, 2 ks zelená)	6 ks	2 200,00		10 909,09	21%	2 290,91	13 200,00	+230
HALA VEVERKY:								
S42:Skříň na hračky a pomůcky-š. 83,4 cm, š. 83,4 x v. 180 x hl. 50 cm	2 ks	28 400,00	11858	46 942,15	21%	9 857,85	56 800,00	
Skříň kombinovaná - dvířka/police, atyp, š. 100 x v. 135 x hl. 50 cm, dvířka uzamykatelná	1 ks	21 900,00	11200	18 099,17	21%	3 800,83	21 900,00	
Skříň policová- atyp, š. 50 x v. 135 x hl. 50 cm	1 ks	9 000,00		7 438,02	21%	1 561,98	9 000,00	
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23	21%	867,77	5 000,00	
MONH:Montáž hodinová	6 ks	1 500,00		7 438,02	21%	1 561,98	9 000,00	
Dopravné	1	10 000,00		8 264,46	21%	1 735,54	10 000,00	24000
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00	
Sleva 2,00 %, za platbu předem	1	-3 484,00		-2 879,34	21%	-604,66	-3 484,00	-8780
Uhrazená záloha, č. 230800099, daň. dokl. 23IN00122 (platba přijata 19.09.2023)	1	-170 716,00		-141 087,61	21%	-29 628,39	-170 716,00	15516
Součet položek				141 087,61		29 628,39	170 716,00	
Uhrazené zálohy							-170 716,00	
CELKEM K ÚHRADĚ							0,00	

Vystavil: Štěpánka Kryslová
stepanka.kryslova@lokki.cz

Ekonomický a informační systém POHODA

PRŮBĚŽNÁ KONTROLA

ZBK